СОБРАНИЕ

    ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         МАЛЫЙ ТОЛКАЙ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         ПОХВИСТНЕВСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

           четвертого созыва
             Р Е Ш Е Н И Е
            17.09.2020 г №1

            с. Малый Толкай
Об избрании председателя Собрания

представителей сельского поселения

Малый Толкай муниципального

района Похвистневский

Самарской области
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, Регламентом работы Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, рассмотрев результаты голосования по избранию председателя Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области

РЕШИЛО:

     1. Избрать председателем Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области Львова Николая Николаевича – депутата по одномандатному избирательному округу № 7.
    2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник поселения Малый Толкай».

    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
представителей поселения

Н.Н. Львов
Глава сельского поселения
Малый Толкай
И.Т. Дерюжова